2021年１月 27日

各 位

 会 社 名 ダイトウボウ株式会社

  代表者名 取締役社長 山内 一裕

  （コード：3202 東証・名証各第 1部）

 問合せ先
経営管理本部

経営企画部長
薩川 直樹

  （TEL 03-6262-6557）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、取締役会において下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2021年２月１日付）

氏名 新役職 旧役職

角田 亘
繊維・アパレル事業本部長

兼 ユニフォーム営業部長

繊維・アパレル事業本部

ユニフォーム営業部長

滝山 滋 経営管理本部経営企画部長
経営管理本部経営企画部付

財務部長

※変更点は下線部分

以上